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• Varmeledningsevne 

• Varmekapasitet 
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• Viskositet 

• Direkte: 
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Trykksensor områder 

Frekvens 

T
ry

k
k
 

L
y
d
 t

ry
k
k
 R

e
 μ

P
a
 

2 GPa 

100dB 

20µPa 

10 Hz 

2Pa 

2bar 

200nPa V
a

k
u
u
m

 s
e
n
s
o
re

r 
  
  
  

  
  
  

  
T

ry
k
k
 s

e
n
s
o
re

re
r 

Hydrofoner 

10 kHz 

0dB 

200dB 

-100dB 

100 MHZ 

Mikrofoner 



Trykk referanser 

• Absolutt 

• Differensiell (relativ) 

• Gauge 



Trykk -> Avstand 



Fabry perot sensor 



Kapasitive trykk sensorer 
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Piezoresistiv trykksensor 



Resonerende kraft sensorer 



Quartz pressure sensor 

http://www.paroscientific.com/qtechnology.htm 
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U-rør 



Magnetisk ”reluctance” sensor 



Flow sensor 1 



Lufthastighetsmåling 

Legeforeningen 

Scientific American 



Flow sensor 2 


